
Result Scratch
1000/25Km MTB/8 Km

Jan Goedgebeur http://www.sportdienstdehaan.be

13:00:00Distances:

CRO:

Starts:

Website:

4° BK Cross Triatlon - De Haan-Wenduine 22/09/2012

Pl. Name Nr Cat
Swim
time

S
Pl

Trans1
Time

T1
Pl

Bike 
Time

B
Pl

Finish
 Time

Pl
CatLic

Trans2
Time

T2
Pl

Run
Time

R
Pl

5 H24 0:14:45 8 0:00:44 13 0:47:48 1 0:00:32 14 1:31:511Coddens Kris 01841M81 * 0:28:02 11

7 H24 0:14:14 3 0:00:44 14 0:48:25 2 0:00:32 16 1:32:392Embrechts Paul 01271M76 * 0:28:44 32

15 HU23 0:14:18 4 0:01:03 27 0:51:11 6 0:00:35 18 1:35:391Geys Ruben 05063M89 * 0:28:32 23

3 H24 0:13:22 2 0:00:46 15 0:50:40 3 0:00:35 19 1:36:293Brems Willem 02278M88 * 0:31:06 84

2 H24 0:15:57 14 0:00:49 16 0:50:59 5 0:00:26 6 1:37:284Moreel Wout 00595M78  0:29:17 45

18 H24 0:14:55 10 0:00:54 18 0:51:38 8 0:00:31 12 1:37:595Lauryssen Geert 06318M82  0:30:01 56

23 HU23 0:14:31 7 0:01:03 25 0:50:42 4 0:00:26 7 1:38:192Verstraete Maxime 57910M89 * 0:31:37 107

19 H24 0:14:58 11 0:00:55 20 0:51:31 7 0:00:32 13 1:40:276Lammertyn Geert 06546M74  0:32:31 148

184 Trio 0:14:23 5 0:00:21 1 0:52:16 9 0:00:30 10 1:41:331Reddingsdienst De Haan 0 * 0:34:03 239

8 H24 0:15:58 15 0:00:28 4 0:53:12 10 0:00:30 11 1:43:057Baelus Nick 01341M73  0:32:57 1610

46 H24 0:16:58 19 0:00:53 17 0:56:57 20 0:00:42 23 1:45:548Denis Sylvain 58245M83  0:30:24 711

1 H40 0:17:26 22 0:01:02 23 0:53:15 11 0:00:32 17 1:46:431Van De Velde Jan 00496M68 * 0:34:28 2712

39 H50 0:15:08 12 0:01:05 29 0:53:31 12 0:00:46 35 1:47:081Minnebo Gino 00585M59 * 0:36:38 3913

48 H24 0:16:03 16 0:00:40 12 0:56:20 17 0:00:45 30 1:47:169Beckers Wouter 04593M82  0:33:28 1714

21 H24 0:17:19 21 0:01:15 39 0:55:13 15 0:00:32 15 1:49:2010Brackx Brecht 07517M85  0:35:01 3315

33 H40 0:20:02 56 0:01:29 52 0:55:41 16 0:00:48 40 1:49:302Maes Chris 05430M69 * 0:31:30 916

129 H24 0:16:46 18 0:02:03 62 0:56:35 19 0:00:44 29 1:49:4011Patteeuw Brent 0  0:33:32 2017

38 H50 0:19:05 43 0:01:03 26 0:53:46 14 0:00:57 51 1:49:462Monden Marc 00073M62 * 0:34:55 3018

185 Trio 0:19:29 45 0:00:23 2 0:53:46 13 0:00:22 2 1:50:582Optiek Van Renterghem We 0 * 0:36:58 4119

17 HU23 0:18:39 38 0:01:25 49 0:58:00 21 0:00:43 26 1:53:553Deleebeeck Joeri 05452M90 * 0:35:08 3420

120 H24 0:17:58 30 0:01:17 40 0:58:48 23 0:00:47 37 1:54:0812De Buck Michel 0  0:35:18 3521

29 H40 0:18:57 41 0:02:05 63 0:59:46 27 0:00:42 24 1:55:003Lanszweert Stefaan 02779M69 * 0:33:30 1922

10 H24 0:17:59 31 0:01:19 42 1:00:17 30 0:00:44 27 1:55:1813Bosmans Bart 01683M76  0:34:59 3223

14 H24 0:20:26 63 0:01:04 28 0:56:34 18 0:00:44 28 1:55:2914De Dycker Tony 05545M75  0:36:41 4024

13 H24 0:18:35 36 0:01:14 38 1:00:46 32 0:01:01 60 1:55:4315Callens Bjorn 03670M77  0:34:07 2425

32 H40 0:14:25 6 0:00:55 19 1:07:41 49 0:00:42 25 1:55:484Syryn Jan 05225M71  0:32:05 1226

35 H40 0:20:00 54 0:01:09 34 0:59:36 26 0:00:47 38 1:55:515Couvreur Francis 07557M68  0:34:19 2527

111 HU23 0:20:15 59 0:02:27 69 1:02:18 39 0:01:00 56 1:56:164Baete Gieljan 0  0:30:16 628

112 H24 0:19:57 50 0:01:27 51 1:01:23 37 0:00:49 41 1:56:2516Beerens Stijn 0  0:32:49 1529

181 Trio 0:23:36 79 0:00:29 7 1:00:23 31 0:00:28 8 1:56:373Team Breemersch 0 * 0:31:41 1130

102 D24 0:18:40 39 0:01:17 41 1:03:24 41 0:00:52 47 1:57:501Bossuyt Lieselot 06697F79 * 0:33:37 2131

142 H40 0:18:08 32 0:00:55 22 1:06:10 45 0:00:41 22 1:58:116Plouy Thierry 0  0:32:17 1332

133 H24 0:16:41 17 0:01:08 32 0:59:36 25 0:00:45 31 1:58:1517Reinquin Filip 0  0:40:05 5133

16 H24 0:17:33 25 0:01:02 24 1:00:58 35 0:01:01 61 1:58:3018De Raedemaeker Koenraad 05157M73  0:37:56 4334

113 H40 0:21:19 65 0:01:21 45 1:00:04 28 0:00:45 33 1:58:527Bellet Jean-Francois 0  0:35:23 3635

37 H40 0:19:16 44 0:01:08 33 1:03:52 42 0:00:48 39 1:59:298Lienart Benoit 59028M70  0:34:25 2636

43 H50 0:20:20 61 0:01:12 37 1:01:16 36 0:00:49 42 2:00:153Messens Serge 03146M60 * 0:36:38 3837

41 H50 0:17:53 28 0:01:38 56 1:00:14 29 0:01:00 58 2:00:514Ingelbrecht Nico 01321M61  0:40:06 5238

34 H40 0:20:14 58 0:01:05 31 1:01:31 38 0:00:55 50 2:02:189Tribout Peter 06550M64  0:38:33 4739

42 H50 0:22:56 72 0:01:21 44 1:00:49 33 0:00:50 43 2:03:235Vyncke William 01718M55  0:37:27 4240

20 H24 0:20:01 55 0:01:26 50 0:59:29 24 0:00:59 54 2:03:4019Vandromme Olav 07106M76  0:41:45 5641

139 H24 0:19:48 48 0:01:09 35 1:03:54 43 0:00:52 46 2:03:4120Vercaigne Dieter 0  0:37:58 4442

49 HU23 0:15:22 13 0:00:55 21 1:13:33 63 0:00:55 49 2:04:155De Temmerman Tommy 58224M91  0:33:30 1843

140 H40 0:18:47 40 0:01:23 47 1:02:45 40 0:01:01 59 2:05:0010Vlamynck Hans 0  0:41:04 5544

183 Trio 0:18:28 34 0:00:28 5 1:07:27 48 0:00:25 5 2:05:104W-Team 0  0:38:22 4645

187 Trio 0:20:11 57 0:00:30 8 1:12:37 61 0:00:22 1 2:07:305SAR ZPZ5340 A 0  0:33:50 2246

31 H40 0:20:00 53 0:02:10 67 1:10:11 56 0:00:36 21 2:07:5311Vanhoof Eddy 05071M63  0:34:56 3147

188 Trio 0:18:38 37 0:00:30 9 1:10:47 60 0:00:24 4 2:08:236B&B De Waterhoek 0  0:38:04 4548

101 D40 0:18:30 35 0:01:25 48 1:09:06 53 0:00:29 9 2:08:311Deley Danielle 04464F64 * 0:39:01 4849

134 H24 0:19:56 49 0:01:32 53 1:09:55 54 0:01:20 67 2:08:5521Van Luchene Jeroen 0  0:36:12 3750

45 H24 0:17:41 27 0:01:20 43 1:14:03 65 0:01:13 64 2:08:5722Stragier Jeroen 06795M84  0:34:40 2851

26 H40 0:18:59 42 0:01:21 46 1:07:15 47 0:01:00 57 2:09:0612Van Impe Bart 00423M70  0:40:31 5452

114 H40 0:19:59 51 0:01:34 54 1:08:26 50 0:00:52 44 2:10:0513Beylemans Luc 0  0:39:14 4953

124 H40 0:19:45 47 0:02:08 65 1:00:54 34 0:01:26 69 2:10:4614Hesters Tom 0  0:46:33 6854

186 Trio 0:19:38 46 0:00:31 10 1:10:23 57 0:00:24 3 2:12:447Team Vanmassenhove 0  0:41:48 5755

40 H50 0:17:30 24 0:01:11 36 1:10:41 59 0:00:52 45 2:13:486Claeys Jack 00695M60  0:43:34 6156

145 HU23 0:17:41 26 0:03:34 78 1:06:25 46 0:00:59 55 2:14:256Blomme Jonas 0  0:45:46 6757

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified

zaterdag 22 september 2012 Pag 1 van 2Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be - johan@triathlon.be16:10:25

Dln: 94
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S
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R
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4 H24 0:21:57 70 0:01:54 60 1:14:54 66 0:00:58 53 2:14:3523Feron Andy 58050M87  0:34:52 2958

126 H40 0:20:17 60 0:02:51 74 1:08:39 51 0:00:58 52 2:17:0815Vankrunkelsven Luc 0  0:44:23 6359

125 H40 0:23:00 73 0:02:57 76 1:08:52 52 0:01:26 70 2:19:2716Lambrecht Guy 0  0:43:12 6060

30 H40 0:23:28 77 0:02:51 73 1:14:55 67 0:00:45 32 2:21:1717Peerlinck Frank 05068M63  0:39:18 5061

123 H24 0:21:56 69 0:04:02 79 1:10:03 55 0:01:06 62 2:21:2724Gistelinck Ivo 0  0:44:20 6262

182 Trio 0:17:55 29 0:00:26 3 1:10:30 58 0:00:35 20 2:21:448For the fun 0  0:52:18 7463

28 H40 0:18:18 33 0:01:05 30 1:17:06 68 0:01:11 63 2:23:0218Mampaey David 01042M70  0:45:22 6664

117 H24 0:21:21 66 0:02:41 72 1:05:33 44 0:01:47 73 2:25:1325De Doncker Steve 0  0:53:51 7565

121 H50 0:23:21 76 0:01:55 61 1:14:03 64 0:00:46 34 2:27:147Eerebout Michel 0  0:47:09 6966

137 H24 0:23:31 78 0:02:10 66 1:24:13 74 0:01:14 65 2:31:2326Vandewaetere Joost 0  0:40:15 5367

11 H24 0:20:38 64 0:01:43 57 1:26:54 75 0:01:25 68 2:32:3927Eyckmans Philip 02567M73  0:41:59 5868

136 H24 0:23:07 74 0:02:06 64 1:23:32 73 0:01:44 71 2:33:0328Vandemeulebroucke Thoma 0  0:42:34 5969

130 H18 0:21:29 67 0:06:12 81 1:22:07 71 0:01:47 72 2:36:101Pattyn Roeland 0 * 0:44:35 6470

127 H18 0:22:41 71 0:05:02 80 1:21:58 70 0:01:54 75 2:36:112Nottebaere Tom 0 * 0:44:36 6571

119 H24 0:23:14 75 0:02:30 70 1:22:22 72 0:01:15 66 2:37:4329De Busschere Kevin 0  0:48:22 7072

131 H24 0:20:24 62 0:01:50 59 1:29:50 78 0:00:47 36 2:41:1430Peeters Ben 0  0:48:23 7173

116 H40 0:23:42 80 0:02:53 75 1:27:21 76 0:02:38 76 2:46:4319Cornelis Jean-François 0  0:50:09 7274

122 H40 0:25:47 81 0:02:31 71 1:29:39 77 0:01:52 74 2:50:5720Genbrugge Jeroen 0  0:51:08 7375

6 H24 0:14:50 9 0:00:29 6Van Daele Tim 01051M80DNF

138 H24 0:17:18 20 0:01:44 58Vanneuville Klaas 0DNF

118 HU23 0:21:35 68 0:02:22 68 1:21:10 69De Mey Jelle 0DNF

12 HU23 0:13:21 1 0:00:31 11De Bolster Maarten 03124M91DNF

172 D24 0:30:00 83Samaey Ynak 0DNF

132 H24 0:17:30 23 0:01:37 55 1:13:21 62 0:00:55 48Portal Alexandre 0DNF

128 H50 0:20:00 52 0:03:06 77 0:58:27 22Ossieur Patrick 0DNF

47 H40 0:30:00 82Aerts Eddy 06833M69DNF

27 H40Lauwers PeterDNS

141 H24Van Steenberge StefanDNS

135 H24Vanbelleghem SemDNS

115 H24Bossu NicolasDNS

143 H24Henneman GuillaumeDNS

144 H24Vandenbussche SteveDNS

25 H24Hespel DavidDNS

44 H24Klavins GatisDNS

24 H24Carion ThibaultDNS

9 H18Heyrman ArloDNS

22 HU23Cloetens LorenzoDNS

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified

zaterdag 22 september 2012 Pag 2 van 2Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be - johan@triathlon.be16:10:26

Dln: 94



Result Waves
Distances: 1000/25Km MTB/8 Km

CRO:Jan Goedgebeur Website: http://www.sportdienstdehaan.be

Starts: 13:00:00

4° BK Cross Triatlon - De Haan-Wenduine 22/09/2012

Heren

Pl. Name Nr Cat
Swim
time

S
Pl

Trans
1

T1
Pl

Bike 
Time

B
Pl

Finish
 Time

Pl
CatLic_Nr

Trans
2

T2
Pl

Run
Time

R
Pl

5 H24 0:14:45 7 0:00:44 6 0:47:48 1 0:00:32 9 1:31:511Coddens Kris 01841M8 * 0:28:02 11

7 H24 0:14:14 3 0:00:44 5 0:48:25 2 0:00:32 7 1:32:392Embrechts Paul 01271M7 * 0:28:44 32

15 HU23 0:14:18 4 0:01:03 19 0:51:11 6 0:00:35 11 1:35:391Geys Ruben 05063M8 * 0:28:32 23

3 H24 0:13:22 2 0:00:46 7 0:50:40 3 0:00:35 10 1:36:293Brems Willem 02278M8 * 0:31:06 84

2 H24 0:15:57 13 0:00:49 8 0:50:59 5 0:00:26 1 1:37:284Moreel Wout 00595M7  0:29:17 45

18 H24 0:14:55 9 0:00:54 10 0:51:38 8 0:00:31 4 1:37:595Lauryssen Geert 06318M8  0:30:01 56

23 HU23 0:14:31 6 0:01:03 18 0:50:42 4 0:00:26 2 1:38:192Verstraete Maxime 57910M8 * 0:31:37 107

19 H24 0:14:58 10 0:00:55 12 0:51:31 7 0:00:32 8 1:40:276Lammertyn Geert 06546M7  0:32:31 138

8 H24 0:15:58 14 0:00:28 1 0:53:12 9 0:00:30 3 1:43:057Baelus Nick 01341M7  0:32:57 159

46 H24 0:16:58 18 0:00:53 9 0:56:57 18 0:00:42 14 1:45:548Denis Sylvain 58245M8  0:30:24 710

1 H40 0:17:26 21 0:01:02 16 0:53:15 10 0:00:32 5 1:46:431Van De Velde Jan 00496M6 * 0:34:28 2311

39 H50 0:15:08 11 0:01:05 23 0:53:31 11 0:00:46 25 1:47:081Minnebo Gino 00585M5 * 0:36:38 3512

48 H24 0:16:03 15 0:00:40 4 0:56:20 15 0:00:45 23 1:47:169Beckers Wouter 04593M8  0:33:28 1613

21 H24 0:17:19 20 0:01:15 31 0:55:13 13 0:00:32 6 1:49:2010Brackx Brecht 07517M8  0:35:01 2914

33 H40 0:20:02 48 0:01:29 42 0:55:41 14 0:00:48 30 1:49:302Maes Chris 05430M6 * 0:31:30 915

129 H24 0:16:46 17 0:02:03 52 0:56:35 17 0:00:44 19 1:49:4011Patteeuw Brent 0  0:33:32 1916

38 H50 0:19:05 37 0:01:03 17 0:53:46 12 0:00:57 41 1:49:462Monden Marc 00073M6 * 0:34:55 2617

17 HU23 0:18:39 33 0:01:25 39 0:58:00 19 0:00:43 17 1:53:553Deleebeeck Joeri 05452M9 * 0:35:08 3018

120 H24 0:17:58 28 0:01:17 32 0:58:48 21 0:00:47 28 1:54:0812De Buck Michel 0  0:35:18 3119

29 H40 0:18:57 35 0:02:05 53 0:59:46 25 0:00:42 16 1:55:003Lanszweert Stefaan 02779M6 * 0:33:30 1820

10 H24 0:17:59 29 0:01:19 33 1:00:17 28 0:00:44 18 1:55:1813Bosmans Bart 01683M7  0:34:59 2821

14 H24 0:20:26 54 0:01:04 20 0:56:34 16 0:00:44 20 1:55:2914De Dycker Tony 05545M7  0:36:41 3622

13 H24 0:18:35 32 0:01:14 30 1:00:46 29 0:01:01 50 1:55:4315Callens Bjorn 03670M7  0:34:07 2023

32 H40 0:14:25 5 0:00:55 11 1:07:41 44 0:00:42 15 1:55:484Syryn Jan 05225M7  0:32:05 1124

35 H40 0:20:00 45 0:01:09 26 0:59:36 23 0:00:47 29 1:55:515Couvreur Francis 07557M6  0:34:19 2125

111 HU23 0:20:15 50 0:02:27 59 1:02:18 36 0:01:00 47 1:56:164Baete Gieljan 0  0:30:16 626

112 H24 0:19:57 42 0:01:27 41 1:01:23 34 0:00:49 32 1:56:2516Beerens Stijn 0  0:32:49 1427

142 H40 0:18:08 30 0:00:55 14 1:06:10 41 0:00:41 13 1:58:116Plouy Thierry 0  0:32:17 1228

133 H24 0:16:41 16 0:01:08 25 0:59:36 24 0:00:45 21 1:58:1517Reinquin Filip 0  0:40:05 4329

16 H24 0:17:33 24 0:01:02 15 1:00:58 32 0:01:01 51 1:58:3018De Raedemaeker Koenraad 05157M7  0:37:56 3830

113 H40 0:21:19 56 0:01:21 36 1:00:04 26 0:00:45 22 1:58:527Bellet Jean-Francois 0  0:35:23 3231

37 H40 0:19:16 38 0:01:08 24 1:03:52 38 0:00:48 31 1:59:298Lienart Benoit 59028M7  0:34:25 2232

43 H50 0:20:20 52 0:01:12 29 1:01:16 33 0:00:49 33 2:00:153Messens Serge 03146M6 * 0:36:38 3433

41 H50 0:17:53 27 0:01:38 46 1:00:14 27 0:01:00 48 2:00:514Ingelbrecht Nico 01321M6  0:40:06 4434

34 H40 0:20:14 49 0:01:05 22 1:01:31 35 0:00:55 38 2:02:189Tribout Peter 06550M6  0:38:33 4035

42 H50 0:22:56 63 0:01:21 35 1:00:49 30 0:00:50 34 2:03:235Vyncke William 01718M5  0:37:27 3736

20 H24 0:20:01 47 0:01:26 40 0:59:29 22 0:00:59 44 2:03:4019Vandromme Olav 07106M7  0:41:45 4837

139 H24 0:19:48 40 0:01:09 27 1:03:54 39 0:00:52 37 2:03:4120Vercaigne Dieter 0  0:37:58 3938

49 HU23 0:15:22 12 0:00:55 13 1:13:33 53 0:00:55 40 2:04:155De Temmerman Tommy 58224M9  0:33:30 1739

140 H40 0:18:47 34 0:01:23 38 1:02:45 37 0:01:01 49 2:05:0010Vlamynck Hans 0  0:41:04 4740

31 H40 0:20:00 44 0:02:10 56 1:10:11 50 0:00:36 12 2:07:5311Vanhoof Eddy 05071M6  0:34:56 2741

134 H24 0:19:56 41 0:01:32 43 1:09:55 48 0:01:20 57 2:08:5521Van Luchene Jeroen 0  0:36:12 3342

45 H24 0:17:41 26 0:01:20 34 1:14:03 54 0:01:13 54 2:08:5722Stragier Jeroen 06795M8  0:34:40 2443

26 H40 0:18:59 36 0:01:21 37 1:07:15 43 0:01:00 46 2:09:0612Van Impe Bart 00423M7  0:40:31 4644

114 H40 0:19:59 43 0:01:34 44 1:08:26 45 0:00:52 36 2:10:0513Beylemans Luc 0  0:39:14 4145

124 H40 0:19:45 39 0:02:08 55 1:00:54 31 0:01:26 59 2:10:4614Hesters Tom 0  0:46:33 5946

40 H50 0:17:30 22 0:01:11 28 1:10:41 51 0:00:52 35 2:13:486Claeys Jack 00695M6  0:43:34 5247

145 HU23 0:17:41 25 0:03:34 68 1:06:25 42 0:00:59 45 2:14:256Blomme Jonas 0  0:45:46 5848

4 H24 0:21:57 61 0:01:54 50 1:14:54 56 0:00:58 42 2:14:3523Feron Andy 58050M8  0:34:52 2549

126 H40 0:20:17 51 0:02:51 64 1:08:39 46 0:00:58 43 2:17:0815Vankrunkelsven Luc 0  0:44:23 5450

125 H40 0:23:00 64 0:02:57 66 1:08:52 47 0:01:26 60 2:19:2716Lambrecht Guy 0  0:43:12 5151

30 H40 0:23:28 68 0:02:51 63 1:14:55 57 0:00:45 24 2:21:1717Peerlinck Frank 05068M6  0:39:18 4252

123 H24 0:21:56 60 0:04:02 69 1:10:03 49 0:01:06 52 2:21:2724Gistelinck Ivo 0  0:44:20 5353

28 H40 0:18:18 31 0:01:05 21 1:17:06 58 0:01:11 53 2:23:0218Mampaey David 01042M7  0:45:22 5754

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified

zaterdag 22 september 2012 Pag 1 van 2Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be - johan@triathlon.be16:11:22

Dln: 94



Result Waves
Distances: 1000/25Km MTB/8 Km

CRO:Jan Goedgebeur Website: http://www.sportdienstdehaan.be

Starts: 13:00:00

4° BK Cross Triatlon - De Haan-Wenduine 22/09/2012

Heren

Pl. Name Nr Cat
Swim
time

S
Pl

Trans
1

T1
Pl

Bike 
Time

B
Pl

Finish
 Time

Pl
CatLic_Nr

Trans
2

T2
Pl

Run
Time

R
Pl

117 H24 0:21:21 57 0:02:41 62 1:05:33 40 0:01:47 63 2:25:1325De Doncker Steve 0  0:53:51 6555

121 H50 0:23:21 67 0:01:55 51 1:14:03 55 0:00:46 26 2:27:147Eerebout Michel 0  0:47:09 6056

137 H24 0:23:31 69 0:02:10 57 1:24:13 64 0:01:14 55 2:31:2326Vandewaetere Joost 0  0:40:15 4557

11 H24 0:20:38 55 0:01:43 47 1:26:54 65 0:01:25 58 2:32:3927Eyckmans Philip 02567M7  0:41:59 4958

136 H24 0:23:07 65 0:02:06 54 1:23:32 63 0:01:44 61 2:33:0328Vandemeulebroucke Thomas 0  0:42:34 5059

130 H18 0:21:29 58 0:06:12 71 1:22:07 61 0:01:47 62 2:36:101Pattyn Roeland 0 * 0:44:35 5560

127 H18 0:22:41 62 0:05:02 70 1:21:58 60 0:01:54 65 2:36:112Nottebaere Tom 0 * 0:44:36 5661

119 H24 0:23:14 66 0:02:30 60 1:22:22 62 0:01:15 56 2:37:4329De Busschere Kevin 0  0:48:22 6162

131 H24 0:20:24 53 0:01:50 49 1:29:50 68 0:00:47 27 2:41:1430Peeters Ben 0  0:48:23 6263

116 H40 0:23:42 70 0:02:53 65 1:27:21 66 0:02:38 66 2:46:4319Cornelis Jean-François 0  0:50:09 6364

122 H40 0:25:47 71 0:02:31 61 1:29:39 67 0:01:52 64 2:50:5720Genbrugge Jeroen 0  0:51:08 6465

138 H24 0:17:18 19 0:01:44 48Vanneuville Klaas 0DNF

47 H40 0:30:00 72Aerts Eddy 06833M6DNF

128 H50 0:20:00 46 0:03:06 67 0:58:27 20Ossieur Patrick 0DNF

118 HU23 0:21:35 59 0:02:22 58 1:21:10 59De Mey Jelle 0DNF

6 H24 0:14:50 8 0:00:29 2Van Daele Tim 01051M8DNF

132 H24 0:17:30 23 0:01:37 45 1:13:21 52 0:00:55 39Portal Alexandre 0DNF

12 HU23 0:13:21 1 0:00:31 3De Bolster Maarten 03124M9DNF

9 H18Heyrman ArloDNS

144 H24Vandenbussche SteveDNS

141 H24Van Steenberge StefanDNS

22 HU23Cloetens LorenzoDNS

44 H24Klavins GatisDNS

25 H24Hespel DavidDNS

143 H24Henneman GuillaumeDNS

115 H24Bossu NicolasDNS

135 H24Vanbelleghem SemDNS

27 H40Lauwers PeterDNS

24 H24Carion ThibaultDNS

Dames

Pl. Name Nr Cat
Swim
time

S
Pl

Trans
1

T1
Pl

Bike 
Time

B
Pl

Finish
 Time

Pl
CatLic_Nr

Trans
2

T2
Pl

Run
Time

R
Pl

102 D24 0:18:40 2 0:01:17 1 1:03:24 1 0:00:52 2 1:57:501Bossuyt Lieselot 06697F79 * 0:33:37 11

101 D40 0:18:30 1 0:01:25 2 1:09:06 2 0:00:29 1 2:08:311Deley Danielle 04464F64 * 0:39:01 22

172 D24 0:30:00 3Samaey Ynak 0DNF

Trio's

Pl. Name Nr Cat
Swim
time

S
Pl

Trans
1

T1
Pl

Bike 
Time

B
Pl

Finish
 Time

Pl
CatLic_Nr

Trans
2

T2
Pl

Run
Time

R
Pl

184 Trio 0:14:23 1 0:00:21 1 0:52:16 1 0:00:30 7 1:41:331Reddingsdienst De Haan 0 * 0:34:03 31

185 Trio 0:19:29 5 0:00:23 2 0:53:46 2 0:00:22 1 1:50:582Optiek Van Renterghem Wen 0 * 0:36:58 42

181 Trio 0:23:36 8 0:00:29 5 1:00:23 3 0:00:28 6 1:56:373Team Breemersch 0 * 0:31:41 13

183 Trio 0:18:28 3 0:00:28 4 1:07:27 4 0:00:25 5 2:05:104W-Team 0  0:38:22 64

187 Trio 0:20:11 7 0:00:30 6 1:12:37 8 0:00:22 2 2:07:305SAR ZPZ5340 A 0  0:33:50 25

188 Trio 0:18:38 4 0:00:30 7 1:10:47 7 0:00:24 4 2:08:236B&B De Waterhoek 0  0:38:04 56

186 Trio 0:19:38 6 0:00:31 8 1:10:23 5 0:00:24 3 2:12:447Team Vanmassenhove 0  0:41:48 77

182 Trio 0:17:55 2 0:00:26 3 1:10:30 6 0:00:35 8 2:21:448For the fun 0  0:52:18 88

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified

zaterdag 22 september 2012 Pag 2 van 2Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be - johan@triathlon.be16:11:22

Dln: 94



Result Categorie
4° BK Cross Triatlon - De Haan-Wenduine 22/09/2012

1000/25Km MTB/8 Km

Jan Goedgebeur http://www.sportdienstdehaan.be

13:00:00Afstanden:

CRO:

Starturen:

Website:

Name Nr Cat
Swim
time

S
Pl

Trans1
Time

T1
Pl

Bike 
Time

B
Pl

Finish 
Time

Pl
CatLic_Nr

Trans2
Time

T2
Pl

Run
Time

R
Pl

Categorie: Juniors Heren (H18)

PAlPCt

130 H18 0:21:29 67 0:06:12 81 1:22:07 71 0:01:47 72 2:36:101Pattyn Roeland 0 * 0:44:35 641 70

127 H18 0:22:41 71 0:05:02 80 1:21:58 70 0:01:54 75 2:36:112Nottebaere Tom 0 * 0:44:36 652 71

9 H18Heyrman ArloDNS

Name Nr Cat
Swim
time

S
Pl

Trans1
Time

T1
Pl

Bike 
Time

B
Pl

Finish 
Time

Pl
CatLic_Nr

Trans2
Time

T2
Pl

Run
Time

R
Pl

Categorie: Seniors Heren (H24)

PAlPCt

5 H24 0:14:45 8 0:00:44 13 0:47:48 1 0:00:32 14 1:31:511Coddens Kris 01841M81 * 0:28:02 11 1

7 H24 0:14:14 3 0:00:44 14 0:48:25 2 0:00:32 16 1:32:392Embrechts Paul 01271M76 * 0:28:44 32 2

3 H24 0:13:22 2 0:00:46 15 0:50:40 3 0:00:35 19 1:36:293Brems Willem 02278M88 * 0:31:06 83 4

2 H24 0:15:57 14 0:00:49 16 0:50:59 5 0:00:26 6 1:37:284Moreel Wout 00595M78  0:29:17 44 5

18 H24 0:14:55 10 0:00:54 18 0:51:38 8 0:00:31 12 1:37:595Lauryssen Geert 06318M82  0:30:01 55 6

19 H24 0:14:58 11 0:00:55 20 0:51:31 7 0:00:32 13 1:40:276Lammertyn Geert 06546M74  0:32:31 146 8

8 H24 0:15:58 15 0:00:28 4 0:53:12 10 0:00:30 11 1:43:057Baelus Nick 01341M73  0:32:57 167 10

46 H24 0:16:58 19 0:00:53 17 0:56:57 20 0:00:42 23 1:45:548Denis Sylvain 58245M83  0:30:24 78 11

48 H24 0:16:03 16 0:00:40 12 0:56:20 17 0:00:45 30 1:47:169Beckers Wouter 04593M82  0:33:28 179 14

21 H24 0:17:19 21 0:01:15 39 0:55:13 15 0:00:32 15 1:49:2010Brackx Brecht 07517M85  0:35:01 3310 15

129 H24 0:16:46 18 0:02:03 62 0:56:35 19 0:00:44 29 1:49:4011Patteeuw Brent 0  0:33:32 2011 17

120 H24 0:17:58 30 0:01:17 40 0:58:48 23 0:00:47 37 1:54:0812De Buck Michel 0  0:35:18 3512 21

10 H24 0:17:59 31 0:01:19 42 1:00:17 30 0:00:44 27 1:55:1813Bosmans Bart 01683M76  0:34:59 3213 23

14 H24 0:20:26 63 0:01:04 28 0:56:34 18 0:00:44 28 1:55:2914De Dycker Tony 05545M75  0:36:41 4014 24

13 H24 0:18:35 36 0:01:14 38 1:00:46 32 0:01:01 60 1:55:4315Callens Bjorn 03670M77  0:34:07 2415 25

112 H24 0:19:57 50 0:01:27 51 1:01:23 37 0:00:49 41 1:56:2516Beerens Stijn 0  0:32:49 1516 29

133 H24 0:16:41 17 0:01:08 32 0:59:36 25 0:00:45 31 1:58:1517Reinquin Filip 0  0:40:05 5117 33

16 H24 0:17:33 25 0:01:02 24 1:00:58 35 0:01:01 61 1:58:3018De Raedemaeker Koenraad 05157M73  0:37:56 4318 34

20 H24 0:20:01 55 0:01:26 50 0:59:29 24 0:00:59 54 2:03:4019Vandromme Olav 07106M76  0:41:45 5619 41

139 H24 0:19:48 48 0:01:09 35 1:03:54 43 0:00:52 46 2:03:4120Vercaigne Dieter 0  0:37:58 4420 42

134 H24 0:19:56 49 0:01:32 53 1:09:55 54 0:01:20 67 2:08:5521Van Luchene Jeroen 0  0:36:12 3721 50

45 H24 0:17:41 27 0:01:20 43 1:14:03 65 0:01:13 64 2:08:5722Stragier Jeroen 06795M84  0:34:40 2822 51

4 H24 0:21:57 70 0:01:54 60 1:14:54 66 0:00:58 53 2:14:3523Feron Andy 58050M87  0:34:52 2923 58

123 H24 0:21:56 69 0:04:02 79 1:10:03 55 0:01:06 62 2:21:2724Gistelinck Ivo 0  0:44:20 6224 62

117 H24 0:21:21 66 0:02:41 72 1:05:33 44 0:01:47 73 2:25:1325De Doncker Steve 0  0:53:51 7525 65

137 H24 0:23:31 78 0:02:10 66 1:24:13 74 0:01:14 65 2:31:2326Vandewaetere Joost 0  0:40:15 5326 67

11 H24 0:20:38 64 0:01:43 57 1:26:54 75 0:01:25 68 2:32:3927Eyckmans Philip 02567M73  0:41:59 5827 68

136 H24 0:23:07 74 0:02:06 64 1:23:32 73 0:01:44 71 2:33:0328Vandemeulebroucke Thomas 0  0:42:34 5928 69

119 H24 0:23:14 75 0:02:30 70 1:22:22 72 0:01:15 66 2:37:4329De Busschere Kevin 0  0:48:22 7029 72

131 H24 0:20:24 62 0:01:50 59 1:29:50 78 0:00:47 36 2:41:1430Peeters Ben 0  0:48:23 7130 73

132 H24 0:17:30 23 0:01:37 55 1:13:21 62 0:00:55 48Portal Alexandre 0DNF

6 H24 0:14:50 9 0:00:29 6Van Daele Tim 01051M80DNF

138 H24 0:17:18 20 0:01:44 58Vanneuville Klaas 0DNF

25 H24Hespel DavidDNS

144 H24Vandenbussche SteveDNS

44 H24Klavins GatisDNS

143 H24Henneman GuillaumeDNS

115 H24Bossu NicolasDNS

135 H24Vanbelleghem SemDNS

141 H24Van Steenberge StefanDNS

24 H24Carion ThibaultDNS

Name Nr Cat
Swim
time

S
Pl

Trans1
Time

T1
Pl

Bike 
Time

B
Pl

Finish 
Time

Pl
CatLic_Nr

Trans2
Time

T2
Pl

Run
Time

R
Pl

Categorie: Veteranen 40 Heren (H40)

PAlPCt

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified

zaterdag 22 september 2012 Pag 1 van 3Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be - johan@triathlon.be16:10:34

Dln: 94



1 H40 0:17:26 22 0:01:02 23 0:53:15 11 0:00:32 17 1:46:431Van De Velde Jan 00496M68 * 0:34:28 271 12

33 H40 0:20:02 56 0:01:29 52 0:55:41 16 0:00:48 40 1:49:302Maes Chris 05430M69 * 0:31:30 92 16

29 H40 0:18:57 41 0:02:05 63 0:59:46 27 0:00:42 24 1:55:003Lanszweert Stefaan 02779M69 * 0:33:30 193 22

32 H40 0:14:25 6 0:00:55 19 1:07:41 49 0:00:42 25 1:55:484Syryn Jan 05225M71  0:32:05 124 26

35 H40 0:20:00 54 0:01:09 34 0:59:36 26 0:00:47 38 1:55:515Couvreur Francis 07557M68  0:34:19 255 27

142 H40 0:18:08 32 0:00:55 22 1:06:10 45 0:00:41 22 1:58:116Plouy Thierry 0  0:32:17 136 32

113 H40 0:21:19 65 0:01:21 45 1:00:04 28 0:00:45 33 1:58:527Bellet Jean-Francois 0  0:35:23 367 35

37 H40 0:19:16 44 0:01:08 33 1:03:52 42 0:00:48 39 1:59:298Lienart Benoit 59028M70  0:34:25 268 36

34 H40 0:20:14 58 0:01:05 31 1:01:31 38 0:00:55 50 2:02:189Tribout Peter 06550M64  0:38:33 479 39

140 H40 0:18:47 40 0:01:23 47 1:02:45 40 0:01:01 59 2:05:0010Vlamynck Hans 0  0:41:04 5510 44

31 H40 0:20:00 53 0:02:10 67 1:10:11 56 0:00:36 21 2:07:5311Vanhoof Eddy 05071M63  0:34:56 3111 47

26 H40 0:18:59 42 0:01:21 46 1:07:15 47 0:01:00 57 2:09:0612Van Impe Bart 00423M70  0:40:31 5412 52

114 H40 0:19:59 51 0:01:34 54 1:08:26 50 0:00:52 44 2:10:0513Beylemans Luc 0  0:39:14 4913 53

124 H40 0:19:45 47 0:02:08 65 1:00:54 34 0:01:26 69 2:10:4614Hesters Tom 0  0:46:33 6814 54

126 H40 0:20:17 60 0:02:51 74 1:08:39 51 0:00:58 52 2:17:0815Vankrunkelsven Luc 0  0:44:23 6315 59

125 H40 0:23:00 73 0:02:57 76 1:08:52 52 0:01:26 70 2:19:2716Lambrecht Guy 0  0:43:12 6016 60

30 H40 0:23:28 77 0:02:51 73 1:14:55 67 0:00:45 32 2:21:1717Peerlinck Frank 05068M63  0:39:18 5017 61

28 H40 0:18:18 33 0:01:05 30 1:17:06 68 0:01:11 63 2:23:0218Mampaey David 01042M70  0:45:22 6618 64

116 H40 0:23:42 80 0:02:53 75 1:27:21 76 0:02:38 76 2:46:4319Cornelis Jean-François 0  0:50:09 7219 74

122 H40 0:25:47 81 0:02:31 71 1:29:39 77 0:01:52 74 2:50:5720Genbrugge Jeroen 0  0:51:08 7320 75

47 H40 0:30:00 82Aerts Eddy 06833M69DNF

27 H40Lauwers PeterDNS

Name Nr Cat
Swim
time

S
Pl

Trans1
Time

T1
Pl

Bike 
Time

B
Pl

Finish 
Time

Pl
CatLic_Nr

Trans2
Time

T2
Pl

Run
Time

R
Pl

Categorie: Veteranen 50 Heren (H50)

PAlPCt

39 H50 0:15:08 12 0:01:05 29 0:53:31 12 0:00:46 35 1:47:081Minnebo Gino 00585M59 * 0:36:38 391 13

38 H50 0:19:05 43 0:01:03 26 0:53:46 14 0:00:57 51 1:49:462Monden Marc 00073M62 * 0:34:55 302 18

43 H50 0:20:20 61 0:01:12 37 1:01:16 36 0:00:49 42 2:00:153Messens Serge 03146M60 * 0:36:38 383 37

41 H50 0:17:53 28 0:01:38 56 1:00:14 29 0:01:00 58 2:00:514Ingelbrecht Nico 01321M61  0:40:06 524 38

42 H50 0:22:56 72 0:01:21 44 1:00:49 33 0:00:50 43 2:03:235Vyncke William 01718M55  0:37:27 425 40

40 H50 0:17:30 24 0:01:11 36 1:10:41 59 0:00:52 45 2:13:486Claeys Jack 00695M60  0:43:34 616 56

121 H50 0:23:21 76 0:01:55 61 1:14:03 64 0:00:46 34 2:27:147Eerebout Michel 0  0:47:09 697 66

128 H50 0:20:00 52 0:03:06 77 0:58:27 22Ossieur Patrick 0DNF

Name Nr Cat
Swim
time

S
Pl

Trans1
Time

T1
Pl

Bike 
Time

B
Pl

Finish 
Time

Pl
CatLic_Nr

Trans2
Time

T2
Pl

Run
Time

R
Pl

Categorie: Under 24 Heren (HU23)

PAlPCt

15 HU23 0:14:18 4 0:01:03 27 0:51:11 6 0:00:35 18 1:35:391Geys Ruben 05063M89 * 0:28:32 21 3

23 HU23 0:14:31 7 0:01:03 25 0:50:42 4 0:00:26 7 1:38:192Verstraete Maxime 57910M89 * 0:31:37 102 7

17 HU23 0:18:39 38 0:01:25 49 0:58:00 21 0:00:43 26 1:53:553Deleebeeck Joeri 05452M90 * 0:35:08 343 20

111 HU23 0:20:15 59 0:02:27 69 1:02:18 39 0:01:00 56 1:56:164Baete Gieljan 0  0:30:16 64 28

49 HU23 0:15:22 13 0:00:55 21 1:13:33 63 0:00:55 49 2:04:155De Temmerman Tommy 58224M91  0:33:30 185 43

145 HU23 0:17:41 26 0:03:34 78 1:06:25 46 0:00:59 55 2:14:256Blomme Jonas 0  0:45:46 676 57

12 HU23 0:13:21 1 0:00:31 11De Bolster Maarten 03124M91DNF

118 HU23 0:21:35 68 0:02:22 68 1:21:10 69De Mey Jelle 0DNF

22 HU23Cloetens LorenzoDNS

Name Nr Cat
Swim
time

S
Pl

Trans1
Time

T1
Pl

Bike 
Time

B
Pl

Finish 
Time

Pl
CatLic_Nr

Trans2
Time

T2
Pl

Run
Time

R
Pl

Categorie: Seniors Dames (D24)

PAlPCt

102 D24 0:18:40 39 0:01:17 41 1:03:24 41 0:00:52 47 1:57:501Bossuyt Lieselot 06697F79 * 0:33:37 211 31

172 D24 0:30:00 83Samaey Ynak 0DNF

Name Nr Cat
Swim
time

S
Pl

Trans1
Time

T1
Pl

Bike 
Time

B
Pl

Finish 
Time

Pl
CatLic_Nr

Trans2
Time

T2
Pl

Run
Time

R
Pl

Categorie: Veteranen 40 Dames (D40)

PAlPCt

101 D40 0:18:30 35 0:01:25 48 1:09:06 53 0:00:29 9 2:08:311Deley Danielle 04464F64 * 0:39:01 481 49

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified

zaterdag 22 september 2012 Pag 2 van 3Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be - johan@triathlon.be16:10:35

Dln: 94



Name Nr Cat
Swim
time

S
Pl

Trans1
Time

T1
Pl

Bike 
Time

B
Pl

Finish 
Time

Pl
CatLic_Nr

Trans2
Time

T2
Pl

Run
Time

R
Pl

Categorie: Trio (Trio)

PAlPCt

184 Trio 0:14:23 5 0:00:21 1 0:52:16 9 0:00:30 10 1:41:331Reddingsdienst De Haan 0 * 0:34:03 231 9

185 Trio 0:19:29 45 0:00:23 2 0:53:46 13 0:00:22 2 1:50:582Optiek Van Renterghem Wendui 0 * 0:36:58 412 19

181 Trio 0:23:36 79 0:00:29 7 1:00:23 31 0:00:28 8 1:56:373Team Breemersch 0 * 0:31:41 113 30

183 Trio 0:18:28 34 0:00:28 5 1:07:27 48 0:00:25 5 2:05:104W-Team 0  0:38:22 464 45

187 Trio 0:20:11 57 0:00:30 8 1:12:37 61 0:00:22 1 2:07:305SAR ZPZ5340 A 0  0:33:50 225 46

188 Trio 0:18:38 37 0:00:30 9 1:10:47 60 0:00:24 4 2:08:236B&B De Waterhoek 0  0:38:04 456 48

186 Trio 0:19:38 46 0:00:31 10 1:10:23 57 0:00:24 3 2:12:447Team Vanmassenhove 0  0:41:48 577 55

182 Trio 0:17:55 29 0:00:26 3 1:10:30 58 0:00:35 20 2:21:448For the fun 0  0:52:18 748 63

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified

zaterdag 22 september 2012 Pag 3 van 3Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be - johan@triathlon.be16:10:35

Dln: 94



Result Scratch
1000/25Km MTB/8 Km

Jan Goedgebeur http://www.sportdienstdehaan.be

13:00:00Distances:

CRO:

Starts:

Website:

4° Hanenaars- BK Cross Triatlon - De Haan-Wenduine 22/09/2012

Pl. Name Nr Cat
Swim
time

S
Pl

Trans
1

T1
Pl

Bike 
Time

B
Pl

Finish
 Time

Pl
CatLic

Trans
2

T2
Pl

Run
Time

R
Pl

184 Trio 0:14:23 1 0:00:21 1 0:52:16 1 0:00:30 4 1:41:331Reddingsdienst De Haan 0 * 0:34:03 21

181 Trio 0:23:36 9 0:00:29 3 1:00:23 3 0:00:28 3 1:56:372Team Breemersch 0 * 0:31:41 12

183 Trio 0:18:28 3 0:00:28 2 1:07:27 5 0:00:25 2 2:05:103W-Team 0 * 0:38:22 33

186 Trio 0:19:38 4 0:00:31 4 1:10:23 6 0:00:24 1 2:12:444Team Vanmassenhove 0  0:41:48 44

117 H24 0:21:21 6 0:02:41 8 1:05:33 4 0:01:47 7 2:25:131De Doncker Steve 0 * 0:53:51 75

121 H50 0:23:21 8 0:01:55 6 1:14:03 7 0:00:46 5 2:27:141Eerebout Michel 0 * 0:47:09 56

119 H24 0:23:14 7 0:02:30 7 1:22:22 8 0:01:15 6 2:37:432De Busschere Kevin 0 * 0:48:22 67

138 H24 0:17:18 2 0:01:44 5Vanneuville Klaas 0DNF

128 H50 0:20:00 5 0:03:06 9 0:58:27 2Ossieur Patrick 0DNF

141 H24Van Steenberge StefanDNS

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified

zaterdag 22 september 2012 Pag 1 van 1Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be - johan@triathlon.be16:12:13

Dln: 10
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